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BRIDGE INTERNATIONAL ACCELERATOR, 

SAPI DE CV, SOFOM ENR
Tabla de amortización

Registro de Contrato de Adhesión: 

Fecha y Hora de Emisión: 

2026-03-05 12:58

Fecha de Firma: 

2026-03-05

No. Crédito: 

Tipo de Crédito: Monto Crédito: $1,250,001.00

Nombre Acreditado: GUSTAVO BECERRIL VALENCIA Esquema de Pago: Fijo

Nombre Coacreditado: Fecha Primero Pago:  2026-03-05

Factor Seguro Vida:  192.56% Comisión por Administración: $1,500.00

Factor Seguro Desempleo:  192.56% IVA Comisión por Administración: $240.00

Factor Seguro Daños: 96.28% Tasa de Interes: 20.00%

Plazo en meses: 20

CAT (s/IVA): 30.20%

Moneda del Crédito: Pesos

No. Mes Saldo Inicial Intereses Capital
Pago de 

Crédito

Seguro Vida, 

Desempleo e 

Invalidez (1)

Seguro 

Daños (1)

Comisión por 

Administración

IVA Comisión 

Administracíon
Pago Total Saldo Final

0 01 MAR 2026 $1,250,001.00 $18,750.02 $0.00 $18,750.02 $1,805.26 $902.63 $1,350.00 $0.00 $22,807.91 $1,250,001.00

1 01 ABR 2026 $1,250,001.00 $20,833.35 $53,175.67 $74,009.02 $2,005.84 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,517.78 $1,196,825.33

2 01 MAY 2026 $1,196,825.33 $19,947.09 $54,061.93 $74,009.02 $1,963.17 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,475.11 $1,142,763.40

3 01 JUN 2026 $1,142,763.40 $19,046.06 $54,962.96 $74,009.02 $1,919.80 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,431.74 $1,087,800.44

4 01 JUL 2026 $1,087,800.44 $18,130.01 $55,879.01 $74,009.02 $1,875.70 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,387.64 $1,031,921.43

5 01 AGO 2026 $1,031,921.43 $17,198.69 $56,810.33 $74,009.02 $1,830.86 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,342.80 $975,111.10

6 01 SEP 2026 $975,111.10 $16,251.85 $57,757.17 $74,009.02 $1,785.28 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,297.22 $917,353.93

7 01 OCT 2026 $917,353.93 $15,289.23 $58,719.79 $74,009.02 $1,738.94 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,250.88 $858,634.14

8 01 NOV 2026 $858,634.14 $14,310.57 $59,698.45 $74,009.02 $1,691.83 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,203.77 $798,935.69

9 01 DIC 2026 $798,935.69 $13,315.59 $60,693.43 $74,009.02 $1,643.92 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,155.86 $738,242.26

10 01 ENE 2027 $738,242.26 $12,304.04 $61,704.98 $74,009.02 $1,595.24 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,107.18 $676,537.28

11 01 FEB 2027 $676,537.28 $11,275.62 $62,733.40 $74,009.02 $1,545.73 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,057.67 $613,803.88

12 01 MAR 2027 $613,803.88 $10,230.06 $63,778.96 $74,009.02 $1,495.40 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $78,007.34 $550,024.92

13 01 ABR 2027 $550,024.92 $9,167.08 $64,841.94 $74,009.02 $1,444.22 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,956.16 $485,182.98

14 01 MAY 2027 $485,182.98 $8,086.38 $65,922.64 $74,009.02 $1,392.20 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,904.14 $419,260.34

15 01 JUN 2027 $419,260.34 $6,987.67 $67,021.35 $74,009.02 $1,339.31 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,851.25 $352,238.99

16 01 JUL 2027 $352,238.99 $5,870.65 $68,138.37 $74,009.02 $1,285.53 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,797.47 $284,100.62

17 01 AGO 2027 $284,100.62 $4,735.01 $69,274.01 $74,009.02 $1,230.86 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,742.80 $214,826.61

18 01 SEP 2027 $214,826.61 $3,580.44 $70,428.58 $74,009.02 $1,175.28 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,687.22 $144,398.03

19 01 OCT 2027 $144,398.03 $2,406.63 $71,602.39 $74,009.02 $1,118.78 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,630.72 $72,795.64

20 01 NOV 2027 $72,795.64 $1,213.26 $72,795.64 $74,008.90 $1,061.33 $1,002.92 $1,500.00 $0.00 $77,573.15 $0.00

Totales: $248,929.30 $1,250,001.00 $1,498,930.30 $32,944.48 $20,961.03 $31,350.00 $0.00 $1,584,185.81

 

(1) Las primas de seguro mostradas están sujetas a variación en términos de lo pactado en el contrato y en las pólizas de seguro correspondientes.

 

 

_________________________________

GUSTAVO BECERRIL VALENCIA

Nombre Acreditado

_________________________________

Nombre Coacreditado


